MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 86/2017, DE 05 DE JULHO DE 2017

Referente ao Edital nº 64/2017, de 25 de maio de 2017

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupi-
lha - Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 1.859, de
02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a Comissão Organizadora
do Processo de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 97/2017, para proceder
ao Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Bási-
co, Técnico e Tecnológico, área de Economia, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS E A

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, nos termos do Edital nº 64/2017:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve interposição de recursos quanto ao Resultado Final.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: ECONOMIA

Classificação Nome do Candidato

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática
Prova de
Títulos

1º Roberto Scherer Soares 76,67 30 106,67

2º Fernando Bitencourt Zuchetto 72,33 27 99,33

3º Felipe Micail da Silva Smolski 82,33 07 89,33

Reprovado Douglas Pivatto 66,66 0 66,66

Ausente/Reprovado Camila Horst Toigo  - - -

Ausente/Reprovado Carlo Vaz Sampaio   - - -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

Ausente/Reprovado Cleidi Dinara Gregori - - -

Ausente/Reprovado Edna Porto da Silva - - -

Ausente/Reprovado Emerson Juliano Lucca - - -

Ausente/Reprovado Everton Ropson Fritz - - -

Ausente/Reprovado Gustavo Bodaneze - - -

Ausente/Reprovado Leandro Heck de Ramos - - -

Ausente/Reprovado Maiara Thaís Tolfo Gabbi - - -

Ausente/Reprovado
Mariana Regina Espalter de

Moraes
- - -

Ausente/Reprovado
Mauricio Galeazzi Medeiros de

Farias
- - -

Ausente/Reprovado Norton Navrotzki Riedner - - -

Ausente/Reprovado Paloma Elisa Zingler Silva - - -

Ausente/Reprovado
Paulo Henrique Albuquerque

da Silva
- - -

Ausente/Reprovado Reinaldo Guedes dos Santos - - -

Ausente/Reprovado Vladimir da Costa Alves - - -

Santo Augusto/RS, 05 de julho de 2017.